
Faktúra 20200792

Dodávateľ:

POLYMEDIA s.r;o.
Dvorčanská 59/C
94905 Nitra
SIovenská repub!ika
Tel.: 037-651''l258

Fax:
Mobil:
E-mail: polymedia@Polymedia.sk

VVWW:

lčo: 34136827

lčopĺ: sK2ozo4o7895

olč: 2020407896

účet

FaKúra čĺslo:
objednávka:
Pôvodná faktúra (prl dobropise / ťarchopisg)

Konštantnýsymbol: 0008
Variabilný symbol| 20200792
Špecifický symbol:

20200792
24712020

odberateľ:

Agroinštitút Nitra,štátny podnik

Akademická 4

9490ĺ Nitra

Slovenská repubIika

spôsob
dopravy:

lČoodberateľa: 36858747

|ČDPH odberateľa: sK202253ĺ5ĺ2

DlČodberateľa: 2022631512

Konečný
príjemca:

Agroinštitút Nĺtra'štátny podnik

Akademická 4

9490'ĺ Nitra

Slovenská republika

spósob platby:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

prevodom

06.'t1.2020

20.'11.2020
06-11.2020

Faktúrujeme Vám tlač broŽúry (študiiné texty pre mladých farmárov)
- navýšený počet strán podľa obl. 247l2o2o

označenie dodávky ]Gta|óqové označ. Počet M'J. M.J. Cenaza M.J. DPH % bez DPH s DPH

Tlač broŽúry (št'texty pre ml.far.) nav'poč.stĹ 1,00 157,0000 'ĺ0 ',l57'00 172,70

Zľavaz

Zľava s DPH:

Zaokrúhlenie s DPH:

0,00 %

0'00 €

0'00 €

celkom k úhrade

Uhradené zálohou:

Uhradiť:

0'00 €

'172,70 €,

Registrácia:
Zápis v obch. registri okres. súdu Nitra, odd.: sro' vložka č. 2í09/N

AgroinštitÚt Nitŕa, Štátrry podnik
Akademická 4,949 01 NľTRA

lĺ0z s.
-6. 11. 2020

Císlo záznamu'.fj/ Cislo spisu:ff-V4t.
Prílohy: Vybavuje

pečiatka, podpis dodávateľa

spracované systémom Money s3
www.money.ek

Základ Výška DPH Vrátane DPH

Nulová sadzba DPH

ZníŽená sadzba DPH

Základná sadzba DPH

0o/o

10o/o

20o/o

0,00

157,00

0,00

0,00

15,70

0,00

0,00

172,70

0,00

Celkom 157,00 15,70 172,70

172,70 €
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